
23年度 24年度 25年度 26年度 対前年比 23年度 24年度 25年度 26年度 対前年比 23年度 24年度 25年度 26年度 対前年比 23年度 24年度 25年度 26年度

稲葉ルート 825 787 514 674 131.1% 866 530 617 598 96.9% 1,691 1,317 1,131 1,272 112.5% 141 110 94 106

稲葉ふれあい会館ルート 477 414 407 423 103.9% 411 415 449 398 88.6% 888 829 856 821 95.9% 74 69 71 68

榊原ルート 487 464 524 619 118.1% 434 504 516 601 116.5% 921 968 1,040 1,220 117.3% 77 81 87 102

桃園ルート 579 576 451 456 101.1% 665 400 370 487 131.6% 1,244 976 821 943 114.9% 104 81 68 79

野村ルート 125 134 154 136 88.3% 103 115 121 127 105.0% 228 249 275 263 95.6% 19 21 23 22

久居地域小計 2,493 2,375 2,050 2,308 112.6% 2,479 1,964 2,073 2,211 106.7% 4,972 4,339 4,123 4,519 109.6% 415 362 344 377

河芸循環北ルート 1,693 1,605 1,454 1,080 74.3% 1,388 1,473 1,143 965 84.4% 3,081 3,078 2,597 2,045 78.7% 257 257 216 170

◎平成２６年度津市コミュニティバス乗降調査集計表

地域 ルート
下半期（１０月～３月）計 年間合計上半期（４月～９月）計 （参考）１箇月当たりの乗降者数

久居地域

資料３－１

河芸循環北ルート 1,693 1,605 1,454 1,080 74.3% 1,388 1,473 1,143 965 84.4% 3,081 3,078 2,597 2,045 78.7% 257 257 216 170

河芸循環南ルート 1,255 1,156 1,122 1,089 97.1% 1,273 1,104 1,039 1,042 100.3% 2,528 2,260 2,161 2,131 98.6% 211 188 180 178

河芸地域小計 2,948 2,761 2,576 2,169 84.2% 2,661 2,577 2,182 2,007 92.0% 5,609 5,338 4,758 4,176 87.8% 468 445 397 348

芸濃循環明ルート 413 514 827 762 92.1% 452 688 635 815 128.3% 865 1,202 1,462 1,577 107.9% 72 100 122 131

芸濃循環安西ルート 806 786 979 771 78.8% 885 820 843 846 100.4% 1,691 1,606 1,822 1,617 88.7% 141 134 152 135

芸濃循環雲林院ルート 545 561 744 470 63.2% 520 621 462 384 83.1% 1,065 1,182 1,206 854 70.8% 89 99 101 71

芸濃循環河内ルート 797 1,070 1,125 1,112 98.8% 778 995 986 1,016 103.0% 1,575 2,065 2,111 2,128 100.8% 131 172 176 177

芸濃地域小計 2,561 2,931 3,675 3,115 84.8% 2,635 3,124 2,926 3,061 104.6% 5,196 6,055 6,601 6,176 93.6% 433 505 550 515

長野・高宮ルート 2,144 1,635 1,795 1,706 95.0% 1,953 1,940 1,972 1,888 95.7% 4,097 3,575 3,767 3,594 95.4% 341 298 314 300

辰水ルート 3,549 3,280 2,919 3,260 111.7% 3,895 3,381 3,646 4,174 114.5% 7,444 6,661 6,565 7,434 113.2% 620 555 547 620

美里地域小計 5,693 4,915 4,714 4,966 105.3% 5,848 5,321 5,618 6,062 107.9% 11,541 10,236 10,332 11,028 106.7% 961 853 861 919

明合ルート 552 595 510 366 71.8% 573 401 473 317 67.0% 1,125 996 983 683 69.5% 94 83 82 57

河芸地域

芸濃地域

美里地域

明合ルート 552 595 510 366 71.8% 573 401 473 317 67.0% 1,125 996 983 683 69.5% 94 83 82 57

安濃ルート 471 427 597 372 62.3% 503 424 430 336 78.1% 974 851 1,027 708 68.9% 81 71 86 59

草生ルート 387 418 453 344 75.9% 462 407 349 438 125.5% 849 825 802 782 97.5% 71 69 67 65

村主ルート 109 106 98 94 207 200 17 17

安濃地域小計 1,519 1,546 1,560 1,082 69.4% 1,636 1,326 1,252 1,091 87.1% 3,155 2,872 2,812 2,173 77.3% 263 239 234 181

川合ルート 996 1,630 1,339 1,508 112.6% 1,135 1,600 1,229 1,282 104.3% 2,131 3,230 2,568 2,790 108.6% 178 269 214 233

高岡ルート 691 776 875 1,350 154.3% 626 920 946 1,309 138.4% 1,317 1,696 1,821 2,659 146.0% 110 141 152 222

一志地域小計 1,687 2,406 2,214 2,858 129.1% 1,761 2,520 2,175 2,591 119.1% 3,448 4,926 4,389 5,449 124.2% 288 411 366 454

家城ルート 7,474 6,400 4,288 5,228 121.9% 7,951 6,739 4,787 6,147 128.4% 15,425 13,139 9,075 11,375 125.3% 1,285 1,095 756 948

城立・福田山ルート 6,602 6,076 7,901 10,730 135.8% 6,381 7,592 10,633 9,896 93.1% 12,983 13,668 18,534 20,626 111.3% 1,082 1,139 1,545 1,719

白山循環三ヶ野ルート 771 1,008 1,006 1,281 127.3% 627 975 1,183 1,401 118.4% 1,398 1,983 2,189 2,682 122.5% 117 165 182 224

白山地域小計 14,847 13,484 13,195 17,239 130.6% 14,959 15,306 16,603 17,444 105.1% 29,806 28,790 29,798 34,683 116.4% 2,484 2,399 2,483 2,890

安濃地域

一志地域

白山地域

白山地域小計 14,847 13,484 13,195 17,239 130.6% 14,959 15,306 16,603 17,444 105.1% 29,806 28,790 29,798 34,683 116.4% 2,484 2,399 2,483 2,890

川上ルート 2,145 2,131 5,987 6,304 105.3% 1,962 2,616 5,727 5,748 100.4% 4,107 4,747 11,714 12,052 102.9% 342 396 976 1,004

丹生俣ルート 1,323 1,425 3,621 3,907 107.9% 1,438 1,169 3,919 3,516 89.7% 2,761 2,594 7,540 7,423 98.4% 230 216 628 619

美杉循環ルート 5,511 5,384 4,836 5,762 10,347 11,146 862 929

逢坂・飼坂ルート 518 520 100.4% 523 456 87.2% 1,041 976 93.8% 87 81

美杉地域小計 8,979 8,940 10,126 10,731 106.0% 8,236 9,547 10,169 9,720 95.6% 17,215 18,487 20,295 20,451 100.8% 1,434 1,541 1,691 1,704

40,727 39,358 40,110 44,468 110.9% 40,215 41,685 42,998 44,187 102.8% 80,942 81,043 83,108 88,655 106.7% 6,746 6,754 6,926 7,388

美杉地域

津市コミュニティバス合計

※美里地域、白山地域及び美杉地域の乗降者数は年間４週間の乗降調査による推計値です。



23年度 24年度 25年度 26年度

稲葉ルート 1,691 1,317 1,131 1,272

稲葉ふれあい会館ルート 888 829 856 821

榊原ルート 921 968 1,040 1,220

桃園ルート 1,244 976 821 943

野村ルート 228 249 275 263

久居地域合計 4,972 4,339 4,123 4,519

河芸循環北ルート 3,081 3,078 2,597 2,045

河芸循環南ルート 2,528 2,260 2,161 2,131

河芸地域合計 5,609 5,338 4,758 4,176

津市コミュニティバス乗降者数（平成２３年度～平成２６年度）
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資料３－２

芸濃循環明ルート 865 1,202 1,462 1,577

芸濃循環安西ルート 1,691 1,606 1,822 1,617

芸濃循環雲林院ルート 1,065 1,182 1,206 854

芸濃循環河内ルート 1,575 2,065 2,111 2,128

芸濃地域合計 5,196 6,055 6,601 6,176

長野・高宮ルート 4,097 3,575 3,767 3,594

辰水ルート 7,444 6,661 6,565 7,434

美里地域合計 11,541 10,236 10,332 11,028

明合ルート 1,125 996 983 683

安濃ルート 974 851 1,027 708

草生ルート 849 825 802 782

村主ルート 207 200

安濃地域合計 3,155 2,872 2,812 2,173

川合ルート 2,131 3,230 2,568 2,790
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一志地域
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高岡ルート 1,317 1,696 1,821 2,659

一志地域合計 3,448 4,926 4,389 5,449

竹原ルート 15,425 13,139

家城ルート 9,075 11,375

城立・福田山ルート 12,983 13,668 18,534 20,626

白山循環三ヶ野ルート 1,398 1,983 2,189 2,682

白山地域合計 29,806 28,790 29,798 34,683

川上ルート 4,107 4,747 11,714 12,052

丹生俣ルート 2,761 2,594 7,540 7,423

美杉循環ルート 10,347 11,146

逢坂・飼坂ルート 1,041 976

美杉地域合計 17,215 18,487 20,295 20,451

80,942 81,043 83,108 88,655
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